Luftbefeuchtung, Entfeuchtung
und Verdunstungskühlung
MONTAGEANLEITUNG
Dampf-Luftbefeuchter
Condair CP3mini
20
17
11

Dampfleistung: 4.0 kg/h St.Spannung: 230V / 1~ / 50...60Hz
Wasserdruck: 1...10 bar
Typenbezeichnung Serienummer (7-stellig) Monat/Jahr
Heizspannung
Maximale	Dampfleistung	pro	Gerät
Zulässiger Wasseranschlussdruck
Elektrische Leistung
Steuerspannung
Feld mit Prüfzeichen
yvonne.richards
Schreibmaschinentext
Condair Operations GmbH, Schnackenburgallee 43-45, DE-22525 Hamburg
yvonne.richards
Schreibmaschinentext
yvonne.richards
Schreibmaschinentext
yvonne.richards
Schreibmaschinentext
yvonne.richards
Schreibmaschinentext
Engineered in Switzerland, Made in Germany
9
3.3 Aufbau des Dampf-Luftbefeuchters
 1 Geräterückwand
 2 Wasserbecher
 3 Wasserzuleitung
 4 Heizelektroden
 5 Füllleitung
	 6	 Überlaufleitung
 7 Dampfzylinder
 8 Einlassventil (nicht sichtbar)
 9 Abschlämmpumpe
 10 Ablaufstutzen (nicht sichtbar)
 11 Wasseranschluss (nicht sichtbar)
 12 Wanne
 13 Leistungsprint
14  Typenschild
 15 Betriebs- und Störungs-Fernmeldeprint (Option)
 16 Steuerprint mit CF-Karte
 17 Geräteschalter
 18 Abschlämmtaste
 19 Anzeige- und Bedieneinheit
 20 Betriebsanzeigen (LED's)
 21 Zwischenwand
 22 Frontabdeckung
 23 Niveausensor
 24 Dampfaustrittsstutzen
Aufbau Condair CP3mini PD2/PD4
1
2
4
5
7
6
9
3
17 13 1214 101516
23
22
21
24
11
19
18
20
8
10
Aufbau Condair CP3mini PR2/PR4
 1 Geräterückwand
 2 Wasserbecher
 3 Wasserzuleitung
 4 Heizelektroden
 5 Füllleitung